
'1 

FISCALÍA 
l�··-·· ;_ ... , ....... _ . - 

RESOLUCIÓN No. 0 0 J 5 9 
Por medio de la cual se 

hac�n8 ufo�EnJ�t}amientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas 
por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, 
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, así: 

No. NOMBRE CÉDULA CARGO 1.0. DEPENDENCIA 

OlRECCI N 
MARTHA LILIA ASISTENTE DE 

ESPECIALIZADA 
GODOY 51.737472 FISCAL IV 30085 CONTRA LOS 

CASI LIMAS DELITOS 
FISCALES 

DIRECCI N 

ANDRES DAVID ASISTENTE DE 
ESPECIALIZADA 

2 ROJAS GOMEZ 
1.010216.379 FISCAL IV 30086 CONTRA LOS 

DELITOS 
FISCALES 

DIRECCI N 

ZAIDA JANETH ASISTENTE DE 
ESPECIALIZADA 

3 VELASQUEZ RUIZ 35.476 411 FISCAL IV 30087 CONTRA LOS 
DELITOS 

FISCALES 
DIRECCI N 

MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE ESPECIALIZADA 
4 CAPACHO 85.469 215 FISCAL IV 30088 CONTRA LOS 

D1AZGRANADOS DELITOS 
FISCALES 

DIRECCI N 

NIDIA CARMENZA ASISTENTE DE 
ESPECIALIZADA 

5 37.511.314 30089 CONTRA LOS 
REATIGA ARDILA FISCAL IV DELITOS 

FISCALES 
DIRECCI N 

CARLOS DIEGO ASISTENTE DE 
ESPECIALIZADA 

6 RUSSI PEf;°JA 79 401 156 FISCAL IV 30090 CONTRA LOS 
DELITOS 

FISCALES 
01RECCI N 

DIANA PAOLA ASISTENTE DE ESPECIALIZADA 
7 MOYAPATll'JO 52 980 185 FISCAL IV 30091 CONTRA LOS 

DELITOS 
FISCALES 

MONICA 
DIRECCI N 

PATRICIA ASISTENTE DE 
ESPECIALIZADA 

8 52.991.663 30084 CONTRA LOS 
HERNANDEZ FISCAL IV DELITOS 

MARTINEZ FISCALES 



FISCALIA 
¡r51Ji19•!9iti3· P 

Págma 2 de 2de la Resc'ución No. O Q ] 5 9 de 2 8 ENE 2021 
Continuación de la Resolución "Por medio de la cual se hacen unos nombram.entos en prov1s1ona!1dad" 

No. 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

NOMBRE 

YOLIMACRUZ 
PACHECO 

ERSON 
ALEJANDRO 

MONCALEANO 
TEN ZA 

RONALD ANDRES 
CASTAJ\JO 

GUATAQUIRA 

MARIA DANIELA 
JIMENEZ 
ORJUELA 

LAURA PATRICIA 
ORTEGA 

CARRILLO 

JENNY MILENA 
LEÓN 

HERNÁNDEZ 

CINDY LORENA 
MORENO 
URUEÑA 

JESUS DAVID 
TORRES 

CASTELLANOS 

CÉDULA 

51.625 804 

1.019.082.891 

80 243.069 

1.013.608.959 

1.140.833 795 

52 813.020 

1.033.734 672 

1.032 440.135 

CARGO 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

ASISTENTE DE 
FISCAL IV 

1.0. 

30094 

30096 

30097 

30098 

30099 

30100 

30101 

30102 

DEPENDENCIA 

DIRECCI N 
ESPECIALIZADA 

CONTRA LOS 
DELITOS 

FISCALES 
DlRECCI N 

ESPECIALIZADA 
CONTRA LOS 

DELITOS 
FISCALES 

DIRECCI N 
ESPECIALIZADA 

CONTRA LOS 
DELITOS 

FISCALES 
DIRECCI N 

ESPECIALIZADA 
CONTRA LOS 

DELITOS 
FISCALES 

DIRECCI N 
ESPECIALIZADA 

CONTRA LOS 
DELITOS 

FISCALES 
DIRECCI N 

ESPECIALIZADA 
CONTRA LOS 

DELITOS 
FISCALES 

OIRECCI N 
ESPECIALIZADA 

CONTRA LOS 
DELITOS 

FISCALES 
DIRECCI N 

ESPECIALIZADA 
CONTRA LOS 

DELITOS 
FISCALES 

ARTÍCULO SEGUNDO. 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y 

partir de la fecha de su 

2 8 ENE 2021 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

